ALLEGATO 2 – COMPOSIZIONE DEL TEAM 

Prot. N° …………………………………
Luogo / data:……………………………


              Segreteria Organizzativa
              8° Campionato di Vela per Ingegneri                  Rimini 2022.
              c/o Associazione Congenia 
              segreteria@associazionecongenia.it 



Oggetto: VIII° Campionato Nazionale di Vela degli Ordini degli Ingegneri d’Italia – Rimini 1-4 Settembre 2022. 

Il sottoscritto Dott. Ing. ______________________________________________ Presidente dell’Ordine  degli Ingegneri della Provincia di ___________________________comunica, con la presente, la composizione della rappresentativa (team) alla manifestazione in oggetto. Il Team sarà               composto dai seguenti componenti, iscritti al nostro Ordine:

	Comp.
	Cognome
	Nome
	Data di nascita
	N. Iscriz. Albo
	Tipo e n. documento
	Num. Tess. FIV

	1 
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	


SI INFORMA CHE VERRÀ VERIFICATA L’ISCRIZIONE ALL’ALBO E LA CORRISPONDENZA DI QUESTA CON I DOCUMENTI DI IDENTITÀ PRESENTATI DAGLI EFFETTIVI REGATANTI
NOTA: Gli equipaggi in regata dovranno essere composti obbligatoriamente da 5 dei componenti del Team sopra indicati, secondo le regole previste dal Regolamento e dal Bando  del Campionato.
Responsabile di Team è il nostro iscritto:
Dott. Ing.________________________________ iscrizione Albo n.______________ Prov. ___________ cell.__________________________e-mail __________________________
Ai sensi e per gli effetti di cui al Regolamento (UE) n. 679/2016, le informazioni e i dati raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici e telematici, esclusivamente nell’ambito dell’organizzazione del Campionato e per le finalità indicate nell’Informativa Privacy fra gli allegati al Regolamento.


Il Responsabile del Team	Il Presidente


(Firma del Responsabile del Team) 	(Timbro dell’Ordine / Firma del Presidente)

